
BYTTV Pokal 2018/19
Final Four Verbandsbereichs-Schüler-Mannschaftsmeisterschaften
Schüler A Südost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Oberteisendorf 3 2 1 0 23:15 +8 5:1
2 SV Obertraubling 3 1 2 0 22:17 +5 4:2
3 TTC Fortuna Passau 3 1 1 1 21:17 +4 3:3
4 Rot-Weiß Klettham-Erding 3 0 0 3 7:24 -17 0:6

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Fleischmann, Hans, Koloniestr. 10, 92242 Hirschau, Mobil:
0151 7294 1632, Tel.: 09622-71457, Fax: 09622-71459,
www.ttc-hirschau.de, johannes.fleischmann@t-online.de,
hans.fleischmann@ttc-hirschau.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 27.01.2019 11:00 t (1)

11:00 (1)
13:15
13:15 (1)
15:30
15:30 t (1)

SV Oberteisendorf
TTC Fortuna Passau
TTC Fortuna Passau
Rot-Weiß Klettham-Erding
TTC Fortuna Passau
Rot-Weiß Klettham-Erding

SV Obertraubling
Rot-Weiß Klettham-Erding
SV Obertraubling
SV Oberteisendorf
SV Oberteisendorf
SV Obertraubling

7:7
8:2
7:7
2:8
6:8
3:8
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