

BYTTV Pokal 2018/19

Final Four Verbandsbereichs-Schüler-Mannschaftsmeisterschaften

Schüler A Südost

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	SV Oberteisendorf	3	2	1	0	23:15	+8	5:1
2	SV Obertraubling	3	1	2	0	22:17	+5	4:2
3	TTC Fortuna Passau	3	1	1	1	21:17	+4	3:3
4	Rot-Weiß Klettham-Erding	3	0	0	3	7:24	-17	0:6

Spielleiter-Kontaktadresse

Fleischmann, Hans, Koloniestr. 10, 92242 Hirschau, Mobil:
0151 7294 1632, Tel.: 09622-71457, Fax: 09622-71459,
www.ttc-hirschau.de, johannes.fleischmann@t-online.de,
hans.fleischmann@ttc-hirschau.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 27.01.2019 11:00 t (1)	SV Oberteisendorf	SV Obertraubling	7:7
11:00 (1)	TTC Fortuna Passau	Rot-Weiß Klettham-Erding	8:2
13:15	TTC Fortuna Passau	SV Obertraubling	7:7
13:15 (1)	Rot-Weiß Klettham-Erding	SV Oberteisendorf	2:8
15:30	TTC Fortuna Passau	SV Oberteisendorf	6:8
15:30 t (1)	Rot-Weiß Klettham-Erding	SV Obertraubling	3:8